
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 
31.03.2022                                                                                                                   № 161 

 

 

О проведении проверок деятельности подведомственных  

Комитету по образованию муниципальных образовательных организаций  

и учреждений в 2022 году, осуществляемых Комитетом по образованию 

Администрации города Оленегорска  

 

 

 В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства Российской 

Федерации от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления 

государственного контроля (надзора), муниципального контроля» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Отменить проведение проверок подведомственных Комитету по 

образованию муниципальных образовательных организаций и учреждений в 

2022 году, осуществляемых Комитетом по образованию Администрации города 

Оленегорска. 

2. Признать утратившим силу приказ Комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска от 12.11.2021 № 515 «Об утверждении 

плана проведения проверок деятельности подведомственных Комитету по 

образованию муниципальных образовательных организаций и учреждений на 

2022 год, осуществляемых Комитетом по образованию Администрации города 

Оленегорска». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель председателя                                                                 Е.Л. Кашаева 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: дело, каб. 3,5,7,9,10,14; ДОУ 2,6,9,12,13,14,15; шк. 4,7,13,21,22; ЦВР 


